

12

1
 TURA FISCALA
 ОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №

cumparatorului
 покупателю



AAK0422530



Distribuitoi oficial si dealer

Formular tipizat
 Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
 nr. 119 din 28 august 2017 a.
 Типовая форма
 Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
 № 119 от 28 августа 2017 г.

8.Foia de parcurs seria: numar: data:
 Дата выписки / Дата поставки 8 octombrie 2020 / 8 octombrie 2020

9.Transportator Bucuriasind, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1
 Перевозчик Бучуриасинд, АДР.МД-2056 Кишинев, Вадуллуй Вода, стр.Бальнеара нр.1, конт. MD02EN00000222408647845, B.C.'ENERGBANK'S.A., BIC

1.Furnizor: Bioglobal SRL, adr. mun.Chisinau ,str.Mesager 11, cont. MD02EN00000222408647845, B.C.'ENERGBANK'S.A., BIC
 Поставщик ENEGMD22

2.Cumpărător/beneficiar: Statiunea Balneara "Bucuria-Sind" SRL, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1, cont. MD28MO2224ASV82852737100, BC'MOBIASBANCA'S.A., BIC MOBBMD22
 Покупатель

3.Delegatie ___ data ___ delegatul ___

4.Documente anexate
 Прилагаемые документы

5.Punct încărcare Пункт погрузки	6.Punct descărcare Пункт разгрузки	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
mun. Chisinau str.Mesager 11	Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1											
		10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor si codul unitatii tarifare si marfii / активului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива										
		0174 Clor dezinfectant 30-32% sort1 in sac [20/25/30kg]	20,000	16,65	333,00	20%	66,60	399,60				
		0172_ Soda caustica fulgi 1sort in sac [25kg]	25,000	18,27	456,67	20%	91,33	548,00				

12. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	789,67	x	157,93	947,60	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	789,67	x	157,93	947,60	x	x	x	

13. Permis eliberarea:
 Отпуск разрешил:

Administrator, Ciobanu Anatolie Teodor
 Функция, название, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile):
 Сдал товары/активы (услуги)

Magaziner, Russu Elena Vasili
 Функция, название, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul:
 Принял товары/активы (услуги) покупатель

Secon Potoraș S.R.L.
 S. Secon Potoraș

